[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 333 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o serviço de cascalhamento e patrulhamento na Rua Recanto das Águas no bairro Faisqueira. (Foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é uma solicitação dos moradores e dos usuários da rua, que reclamam da sua precariedade. A melhora nesta via se faz necessária para normalizar o tráfego pelo local.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Março de 2017
)